
ZARZĄDZENIE NR 344.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Udziejek 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 statutu jednostki pomocniczej gminy, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr XV/89/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 33, poz. 644) Wójt 

Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Udziejek celem przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających sołtysa, z powodu śmierci Pana Dzienisiewicza Zdzisława. 

§ 2. Datę wyborów wyznaczam na dzień 18 września 2022 r. o godz. 1100 w budynku Szkoły 

Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie, adres: 16-404 Jeleniewo ul. 

Suwalska 51. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 


